
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρτέμιδα, 4/08/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:324 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» ΝΠΔΔ 

Δ/ΝΣΗ : Λ.ΔΡΑΥΡΩΝΟΣ 5η ΣΤΑΣΗ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΑΡΤΕΜΙΔΑ Τ.Κ.: 190 16   

Τηλ.& Fax.: 22940-45565    
  

ΘΕΜΑ:« Ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την 
ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  31 
                                                                                                                                                                                                

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως προστέθηκε 

με την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ 

4) Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

5) Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών. 

6) Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 4.000,00 € που έχει συνταχθεί 

για την αντιμετώπιση της δαπάνης και η οποία καταχωρήθηκε με α/α Α-51/7-7-2016 στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  113/2010  και  την  

εγκύκλιο30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  διατάξεων  του  Π.Δ.  113/10  στους 

Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.& το Υπ. 

Οικονομικών. 

7) Την υπ’ αριθ. 40/2015 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 4.000,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 00-6117.001  για την εκτέλεση της 

υπηρεσίας με τίτλο Δαπάνες απομαγνητοφώνησης πρακτικών Διοικητικού Συμβουλίου  

8) Την υπ.αριθ. 27/2016 απόφαση  Προέδρου με αριθ. πρωτ 283/8-7-2016, με την οποία  

αποφασίστηκε η διενέργεια της  δαπάνης με τίτλο «Εργασίες – μαγνητοφωνήσεις, 

απομαγνητοφωνήσεις, βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και την ηλεκτρονική 

υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

  

ΑΔΑ: 6ΙΨ6ΟΚΞΛ-ΓΔΙ



και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της υπ. αριθ. πρωτ. 279/7-7-2015 τεχνική περιγραφή 

προϋπολογισμού 3.999,00 € με ΦΠΑ 

9) Τον προϋπολογισμό του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έτους 2016, στο Κ.Α. 00-6117.001, στον 

οποίο προβλέπεται πίστωση 4.000,00 € για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο Δαπάνες 

απομαγνητοφώνησης πρακτικών Δ.Σ. 

10)  Το από 03-8-2016 πρακτικό της επιτροπής, που ορίστηκε με την υπ’ αριθ. 130/2016 απόφαση 

της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος για αξιολόγηση προσφορών λόγω 

έλλειψης στοιχείων προς σύγκριση (κατατέθηκε μια προσφορά), με το οποίο προτείνεται να 

κρίνει η Πρόεδρος (γιατί η επιτροπή δεν μπορεί να κρίνει αν είναι η πιο συμφέρουσα) για την 

ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας στην επιχείρηση «ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, ΑΝΤΑΙΟΥ 12 – ΓΑΛΑΤΣΙ - ΑΦΜ. 115989599 – ΔΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ  

ΤΗΛ 210 2932362, η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς ποσού 2.880,00€  πλέον ΦΠΑ 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Αναθέτουμε στην επιχείρηση «ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ -

ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ, ΑΝΤΑΙΟΥ 12 – ΓΑΛΑΤΣΙ - ΑΦΜ. 115989599 – ΔΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ -  ΤΗΛ 210 

2932362, έναντι ποσού 3.571,20€ με ΦΠΑ την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες – 

μαγνητοφωνήσεις, απομαγνητοφωνήσεις, βιβλιοδεσία και αναπαραγωγή των πρακτικών και 

την ηλεκτρονική υποστήριξη των συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 

Παιδείας Πολιτισμού & Περιβάλλοντος Δήμου Σπάτων Αρτέμιδος «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ », ως 

κατωτέρω: 

 

Α/Α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ  ΜΟΝΆΔΑ 
ΜΈΤΡΗΣΗΣ  

ΠΟΣΌΤΗΤΑ  Τ ΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΣΥΝΟΛΟ  

1  Ηχογράφηση  Συνεδρ ίαση  
24  45 ,00  €  1 .080,00  €  

2  Απομαγνητοφών
ηση  &  

δακτυλογράφηση  

Ώρες  
Συνεδρ ίασης  30  

(2ώρεςΣυνεδρ ίαση )  
60 ,00 €  1 .800 ,00€  

 3   
CD  

 
Τεμάχ ια  120  

(5cd /Συνεδρ ίαση)  
0 ,00  €       0 ,00  €  

        ΣΥΝΟΛΟ  2 .880,00  €  

        ΦΠΑ  24%     691 ,20€  

        ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ  

3 .571,20€  

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΝΤ. ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 6ΙΨ6ΟΚΞΛ-ΓΔΙ


		2016-11-28T10:48:09+0200
	Athens




